10. * Q. Moderati Censorini de vita, et morte latinæ linguæ paradoxa philologica criticis nonnullis dissertationibus exposita, asserta et probata; præmittuntur, ac interseruntur Colloquia inter Eruditum Civem Ferrariensem et Hispanos aliquot de rebus ad humaniores præsertim litteras spectantibus cum adjunctis unicuique dissertationi adnotationibus. Omnia dialogi fide ab uno Hispanorum narrata. Ferrariæ, 1780, Josepho Rinaldi typographo, 8^o, pp. 232. — Il signe la dédicace.

Le P. Aymerich y critique et réfute en partie l'ouvrage de J. G. Walchius:

Historia critica latinæ linguæ. Editio nova... Lipsiæ, 1779, 8^o, pp. 852.

11. * Relazione autentica dell' accaduto in Parrasio, in Ferrara, Giuseppe Rinaldi, 1780, 8^o.

C'est une défense de l'ouvrage précédent qu'avait critiqué vivement le Comte Clément Vanetti, caché sous le masque de « Logarino academico occulto. » Le P. Aymerich, feignant de n'avoir pas reconnu son censeur, le raille à son tour d'une manière très piquante. C'est, sans doute, le même ouvrage que le P. de Backer cite au n^o 15, col. 349, t. I, d'après Caresmar, sous le titre: *Responsio serijocosa ad quamdam Satiram*. Caballero dit, en effet, de la *Relazione*: « est satis jocosa Satyra. »

12. Matthæi Aimerich specimen veteris Romanæ litteraturæ deperditæ, vel adhuc latentis: seu syllabus historicus et criticus veterum olim notæ eruditionis ab Urbe condita ad Honorii Augusti excessum: eorum in primis, quorum latina opera, vel omnino, vel ex parte desiderantur. Accedunt opportune adnotationes, multa corollaria, et nonnullæ dissertationes. Contenta in hoc Opere, quibus Bibliotheca Vetus Latina Fabricii, etiam ab Ernesto aucta, et emendata, in multis commodior, uberior, et expeditior reddi potest, post Præfationem indicantur. Ferrariæ, 1784, ex typographia Hæredum Josephi Rinaldi, 4^o, pp. xvi-207 et 183 (*Esprit des Journaux*, 1785, mai, p. 357-360, — septembre, p. 64-74; — *Journal de Feller*, mars 1786, p. 339-345.)

13. Matthæi Aimerichii Novum Lexicon historicum et criticum antiquæ Romanæ litteraturæ deperditæ, vel latentis, ac Romanorum Eruditorum, qui ea floruerunt ab Urbe condita ad Hono-

rii Augusti interitum. Accedunt nonnullæ Dissertationes, et multa corollaria de rebus parum obvisis, Historiam Romanam Antiquam illustrantia. Contenta in hoc opere, quibus Bibliotheca Vetus Latina Fabricii, etiam ab Ernesto aucta et emendata, in multis commodior, ditior, et expeditior reddi potest, post Præfationem indicantur. Bassani, 1787, 8^o, pp. xl-370.